

NAŠE ZNAČKA: ZP – 390/2023-R
VYŘIZUJE: Mgr. Petr Novák, LL.M.
TEL: +420 272 095 201
E-MAIL: pnovak@zpmvcr.cz
DATUM: 28.11.2023

Vysvětlení dotazu č. 2 zadávací dokumentace nadlimitní veřejné zakázky zadávané v otevřeném řízení

V souladu s ustanovením § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), oznamujeme, že jsme obdrželi žádost o vysvětlení zadávací dokumentace nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „**Nákup 4 kusů diskových úložišť pro datové centrum Tower**“ evidované u zadavatele pod č.j.: ZP – 390/2023-R, evidenční číslo zakázky Z2023-050799 ve Věstníku veřejných zakázek, číslo zakázky 2023/S 217-683105 v Úředním věstníku Evropské unie.

V souladu s citovaným ustanovením ZZVZ uveřejňujeme anonymizované znění žádosti spolu se zněním naší odpovědi (viz. příloha tohoto dopisu) na profilu zadavatele ZP MV ČR.

Příloha: Znění žádosti a vysvětlení

S pozdravem

.....
Ing. Miroslav Tůma, Ph.D.
předseda komise k veřejné zakázce
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra
České republiky

Anonymizované znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2:

Otázka č. 1

V zadávací dokumentaci, konkrétně v příloze č. 1 Kupní smlouvy a její přílohy č. 1 Specifikace zboží, zadavatel požaduje možnost clusterování diskových polí. Zároveň zadavatel požaduje instalaci a test migrace dat v rámci cenové nabídky.

Disponuje zákazník patřičnou síťovou infrastrukturou s volnými porty pro připojení požadovaných diskových polí podporující clusterový provoz diskových polí? V případě, že ano, prosíme o technickou specifikaci těchto síťových prvků.

Otázka č. 2

Má být součástí dodávky i dvojice síťových prvků s minimálně 16tisíťovými porty 10/25 GB porty, které by sloužily ke správnému zapojení diskových polí a zároveň by umožňovaly budoucí clustering těchto diskových polí, i když nebyly specifikovány v příloze č. 1 Kupní smlouvy?

Odpověď na žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2:

K jednotlivým dotazům poskytujeme následující odpověď:

Odpověď na otázku č.1

Provoz v clusteru je pouze požadovaná možnost do budoucna, není součástí nasazení. V rámci instalace budou nainstalována a zprovozněna disková pole samostatně, bez clusterového spojení. Není tedy požadované jejich propojení.

Bez znalosti konkrétních požadavků nemůžeme odhadnout, zda naše infrastruktura postačuje pro clusterové propojení, nicméně není požadované.

Naše core switche jsou 2x Cisco C9300x-48TX s 48x 10Gbs S rozhraním RJ45 a 4x Brocade ICX6610-24 s 8x 10Gbx SFP+, ovšem ne všechny porty jsou k dispozici.

Odpověď na otázku č.2

Součástí dodávky mají být pouze poptávaná disková pole a veškeré komponenty nutné k jejich zapojení a zprovoznění. Součástí dodávky nemusí být technologie nutné ke zprovoznění clusteru, je pouze požadováno, aby v budoucnu bylo možné takové technologie dokoupit.